UBND HUYỆN ĐỊNH HÓA

UBND XÃ BỘC NHIÊU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND

V/v đề nghị hoàn trả tiền BHYT hộ

gia đình

Bộc Nhiêu, ngày      tháng 04 năm 2024

Kính gửi:  Bảo hiểm xã hội huyện Định Hóa.

Căn cứ Nghị định Số: 75/2023/NĐ-CP, ngày 19/10/2023 của Chính phủ. Về

việc sửa đổi, bổ sung một số điều của NĐ số 146/2018/NĐ - CP ngày 17 tháng 10

năm 2018 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn biện pháp thi hành một số

điều của Luật bảo hiểm y tế.

Qua rà soát các đối tượng  được cấp thẻ BHYT từ 1/11/2023 nhưng đã mua

thẻ BHYT hộ gia đình , Nay UBND xã Bộc Nhiêu lập danh sách đề nghị bảo hiểm

xã hội huyện Định Hoá làm thủ tục hoàn trả tiền BHYT cho công dân thuộc đối

tượng được cấp thẻ BHYT. ( Có danh sách kèm theo)

 Số tài khoản:  3713.0.1023736.00000. kho bạc nhà nước Định hóa.

 UBND xã Bộc Nhiêu đề nghị cơ quan BHXH huyện Định hóa xem xét, giải

quyết./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT;

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Đình Ngà

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T15:23:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Đình Ngà<ngald.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T16:27:10+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã  Bộc Nhiêu<bocnhieu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T16:27:24+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã  Bộc Nhiêu<bocnhieu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T16:27:35+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã  Bộc Nhiêu<bocnhieu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!